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Savonlinnan seudun työllistymisen monialaisen edistämisen johtoryhmän 
asettaminen vuosille 2025–2029.    
 
Viitaten lakiin työllistymisen monialaisesta edistämisestä (381/2023) ja 
asetukseen (388/2024), Savonlinnan kaupunki on 28.3.2025 pyytänyt 
seuraavia tahoja nimeämään edustajansa ja tämän henkilökohtaisen 
varaedustajan Savonlinnan seudun työllistymisen monialaisen edistämisen 
johtoryhmään:   
 

• Savonlinnan seudun työllisyysalueen kunnat – kuntakohtainen 
edustaja ja varaedustaja   

• Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa.    
o hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalvelujen edustaja - 

hyvinvointialueen sosiaali- ja   
• terveyspalvelujen varaedustaja    
• Kansaneläkelaitos    

o Kansaneläkelaitoksen edustaja - Kansaneläkelaitoksen 
varaedustaja.   

 
Johtoryhmän tehtäviin kuuluu tavoitteiden asettaminen työllistymisen 
monialaisen edistämisen yhteistoimintaverkostolle, puitteiden asettaminen 
yhteistoimintaa organisoivan henkilön tehtäville sekä yhteistoimintamallin 
ja tavoitteiden toteutumisen seuranta ja arviointi. Johtoryhmän 
kokoonpanoa voidaan muuttaa tarpeen mukaan johtoryhmätyöskentelyn 
käynnistyttyä. Työllisyysalueen kunnat ovat sopineet, että Savonlinna 
työllisyysalueen vastuukuntana asettaa johtoryhmän saatuaan esitykset 
kuntien, hyvinvointialueen ja Kansaneläkelaitoksen edustajista ja 
varaedustajista. Johtoryhmä kutsutaan koolle ensimmäisen kerran 
toukokuussa 2025.   
 
Lisäksi työvoimaviranomainen nimeää johtoryhmän puheenjohtajan ja 
hyvinvointialue varapuheenjohtajan. Nimeämiset tulee ilmoittaa 30.4.2025 
mennessä.   
 
Oheismateriaalina nimeämispyyntökirje 28.3.2025 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Ei vaikutusta. 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnaninsinööri Otto Häkkinen 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Enonkosken kunnan edustajaksi TYM-

johtoryhmän jäseneksi Savonlinnan seudun työllistymisen monialaisen 
edistämisen johtoryhmään hallintosihteeri Taina Tolkin ja hänen 
varajäsenekseen kunnanjohtaja Minna Laurion. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


